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Versuchsplan
Versuch Titel Versuchsleiter | FG E-mail
\4! Zugversuch H. Lehmann PM |h.lehmann@phm.tu-darmstadt.de
V2 | Wirmeleitung | J. Wallot NAW | wallot@ceramics.tu-darmstadt.de
R. Theissmann Zottel@tu-darmstadt.de
V3 TEM R. Schierholz SE rolandschierholz@gmx.de
V4 Ferroelektrische S. Zhukov EM | zhukov(@e-mat.tu-darmstadt.de
Polymere ~
V5 Magnetismus S. Gottschalk DS ;(rottschaik@,r;g;}_q;gu-darmgggg_d_e
J. Luschitz jluschitz@surface _tu-darmstadt.de
Ve Solarzellen R. Schafranek OF rschafranek@ surface tu-darmstadt.de
\& Lambda-Sonde | G. Mera DF |mera@materials.tu-darmstadt.de
V8 | Atomabsorption |Ch. Brockmann CA |Ch.Brockmann@ca.tu-darmstadt.de
V9 Simulation K. Albe MM |albe@tu-darmstadt.de

A. G. Balogh: Tel.: 166334
agbalogh@nano.tu-darmstadt.de




